

## Mentalitet

Racestandarden beskriver Bull Terrieren som:

- Modig, livfuld, elsker sjov og leg.
- Ligevægtig og modtagelig for opdragelse.
- Selvom den er stædig, er den særdeles venlig over for mennesker.



Dens brugsegenskaber er begrænsede. Det er primært en selskabshund.

Den omtales som klovn og kavalieren. Det er en charmetrold, der elsker at være i centrum og gør en konstant indsats for at blive lagt mærke til. Den har et meget stort behov for at være tæt på "sin flok" og betragter sig selv som et fuldgdyldigt medlem af familien. For at trives skal Bull Terrieren være en stor og integreret del af sine menneskers dagligdag.

## Mentalitet

Bull Terrieren knytter sig sjældent tæt til en enkelt eller få personer. Den er overstrømmende glad for alle mennesker såvel børn som voksne. Så søger du en vagthund, er Bull Terrieren ikke det rigtige valg.

Men det er også en terrier! Mange nye ejere er blevet overrasket over, hvor stor skade en uovervåget ung og energisk Bull Terrier kan gøre på hjem og have - og hvor solidt indhegnet en have, den kræver.



Du skal have viden om hundens adfærd og tage hundens prægning, aktivering og opdragelse seriøst.

Det kræver kærlighed, konsekvens og tålmodighed. Alle tre dele i rigelige mængder.

Tid og hårdt arbejde er en investering i en kærlig, glad og velfungerende hund.

Vælg kun en Bull Terrier, hvis du værdsætter dens personlighed, styrker og svagheder – og er i stand til at give den det liv, den fortjener.

*Bull Terrieren er en unik hund til unikke mennesker.*

## Bull Terrieren

Er kraftigt bygget, muskuløs, meget harmonisk og energisk, med et intenst, beslutsomt og intelligent udtryk.

Dens udseende kendetegnes ved et ægformet hoved, som adskiller Bull Terrieren fra alle andre racer.



**Modig, livfuld, elsker sjov og leg**

Racen nedstammer primært fra den engelske bulldog, dalmatineren og den uddøde engelske hvide terrier. I dag ses disse tre racer stadig i Bull Terrieren og alle tre typer er fuldt ud acceptable.

Oprindeligt var Bull Terrieren hvid, men den findes i dag i mange farvevarianter.

*Den største fejl på en Bull Terrier er fravær af fortrin.*